
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

19.01.2023   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 640211104, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy: S 640 053 200 21

Číslo objednávky: 1.3.190

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky, do 
28.02.2023

Káranice, technologický 
objekt napájecí stanice, 

na adrese: bez č.p., 
503 66 Káranice

Výměna výplní otvorů - 
stávající nevyhovující 
sklobetony budou nahrazeny 

okenními výplněmi s 
dvojsklem, oprava živičné 
střešní krytiny, oprava 
hromosvodu.

Nejsou požadovány NE jednorázová 2022/3/1/2269 133 097,90

Celková cena 133 097,90 Kč



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2022/3/1/2269

Káranice - napájecí stanice - stavební oprava ovbjektu

133 097,90

Sazba daně Základ daně Výše daně
133 097,90 27 950,5621,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 161 048,46

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/3/1/2269

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů
161 048,46133 097,9001 stavebni

133 097,90 161 048,46

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Káranice - napájecí stanice - stavební oprava ovbjektu

 

 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 133 097,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 133 097,90 21,00% 27 950,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 161 048,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Káranice - napájecí stanice - stavební oprava ovbjektu

01 - stavebni

 

Strana 1 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 133 097,90

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 340271021

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách 
pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 0,025 m2 do 1 
m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 
mm

m2 5,240

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 K 612325222

Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch 

štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 
m2

kus 15,000

3 K 612325223
Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 
0,25 do 1 m2 na stěnách kus 1,000

4 K 612335302 Cementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 0,600

5 K 619995001
Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, 
podlah, obkladů apod. m 14,480

6 K 619995001.1
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 14,600

7 K 622142001

Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, 
na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stěn

m2 0,540

8 K 622331141
Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn 
nanášená ručně m2 0,540

9 K 622525104

Omítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch 

silikátová, akrylátová, silikonová nebo silikonsilikátová 

stěn, plochy jednotlivě přes 0,5 do 1,0 m2
kus 5,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 14,000

11 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 20,000

12 K 962081141
Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze 
skleněných tvárnic, tl. do 150 mm m2 3,180

13 K 968062374
Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně 
křídel pl do 1 m2 m2 1,080

14 K 978011191

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 
100 %

m2 0,820

15 K 978013191

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 
100 %

m2 1,650

D 997 Přesun sutě
16 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 0,516

17 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 0,516

18 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,516

19 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 14,964

20 K 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,516

D 998 Přesun hmot

Káranice - napájecí stanice - stavební oprava ovbjektu

01 - stavebni

Strana 2 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,639

D PSV Práce a dodávky PSV

D 712 Povlakové krytiny

22 K 712300841

Ostatní práce při odstranění povlakové krytiny střech 
plochých do 10° mechu odškrabáním a očistěním s 
urovnáním povrchu

m2 17,400

23 K 712311101

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 
natěradly a tmely za studena nátěrem lakem 
penetračním nebo asfaltovým

m2 17,400

24 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,028

25 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 
pásy přitavením NAIP v plné ploše m2 17,400

26 M 62855001

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 

vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií 
nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním 

povrchu

m2 22,500

27 K 712341715

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° 
pásy přitavením NAIP ostatní činnosti při pokládání 
pásů (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů 
střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm

kus 6,000

28 K 998712201
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 
objektech v do 6 m

% 147,247

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

29 K 741420001
Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo 
lan s podpěrami, Ø do 10 mm m 18,000

30 K 741421823

Demontáž hromosvodného vedení bez zachování 
funkčnosti svodových drátů nebo lan na rovné střeše, 
průměru přes 8 mm

m 18,000

31 K 741916851

Demontáž nosných a doplňkových prvků konzol pro 
napnutí nosných drátů a lan s jedním nebo dvěma 
napínači

kus 15,000

D 764 Konstrukce klempířské

32 K 764226402
Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných 
mechanicky kotvené, bez rohů rš 200 mm m 3,300

33 K 998764201
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m

% 12,993

D 766 Konstrukce truhlářské
34 M 61140051

okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 
1m2 do v 1,5m

m2 1,230

35 K 766441811
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 300 mm délky do 1000 mm kus 2,000

36 K 766622115
Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy 
přes 1 m2 pevných do zdiva, výšky do 1,5 m m2 2,280

37 K 766622131
Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy 
přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m m2 1,230

38 K 766622216
Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s 
rámem do zdiva

kus 2,000

39 M 61140049
okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo do plochy 

1m2
m2 0,540

40 K 766622861
Vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních 
do 1,5 m2

kus 4,000

41 K 766694116
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
š do 30 cm m 0,600

42 M 60794100
parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 
150mm

m 1,000

43 K 998766201
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m

% 132,707

D 767 Konstrukce zámečnické
44 K 767662110 Montáž mříží pevných, připevněných šroubováním m2 4,680

45 M 54912001 mříž pro stavební otvory pevná m2 4,680

46 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

% 347,795

D 783 Dokončovací práce - nátěry
47 K 783301313

Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 4,680

48 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 4,680

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

49 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 4,680

50 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 4,680

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
51 K 784111001

Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 15,610

52 K 784111013
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v přes 
3,80 do 5,00 m

m2 1,020

53 K 784111031 Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m m2 15,610

54 K 784111041
Omytí podkladu s odmaštěním v místnostech v do 3,80 
m

m2 15,610

55 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 15,610

56 K 783 01 Nátěr omítky latexovou hmotou m2 15,610

57 K 784171001

Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) 
včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v 
místnostech výšky do 3,80 m

m 14,000

58 M 58124833
páska pro malířské potřeby maskovací krepová 
19mmx50m

m 14,700

59 K 784171101
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) 

včetně pozdějšího odkrytí podlah m2 15,610

60 M 28323151 papír separační potažený PE fólií m2 16,391

61 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 3,000

62 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 3,000

D OST 01 Index jednotkových cen - oblast HK
63 K VRN_HK_3_1_b Index ceny U nad 50 000Kč % 1 104,547

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady
64 K VRN B

Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 1 104,547

Strana 4 z 4



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3335735

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3714381b-7243-4e71-8ef8-979deba2a9e7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.01.2023 12:53:01


		2023-01-25T11:53:45+0000




